<sup>108</sup> Aanvulling op basis van SAsH RA VB 1799 f 236v 01.

plaatse gnd Broek van Geffen, naast wijlen Henricus gnd Vespertijt, welke morgen aan Walterus gnd Preter ten deel gevallen was uit de gemeint van Geffen, belast met een b-erfcijns van 4 pond oude pecunia en een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat. Elizabeth van Zon wv Petrus van Zon zag tbv voornoemde Arnoldus Stamelart af van een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit voornoemde goederen. Jacobus van den Wiel deed tbv voornoemde Arnoldus Stamelart van de Kelder afstand van een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die hij uit voornoemde goederen beurt.

Solvit unus extraneus ..... Denkinus.

Johannes dictus Luppen carnifex peciam terre ad se spectantem dictam communiter Tijtberghen que fuerat quondam Lupperti dicti Lup Haveloe[s] sitam in parochia de Gheffen inter communitatem ex uno et inter (dg: hereditatem) liberorum #quondam# Henrici dicti Roelen zoen ex alio latere et unum juger terre (dg: dicti Johannis) situm in dicta parochia (dg: inter) ad locum dictum Broec de Gheffen (dg: s) contigue iuxta hereditatem quondam Henrici dicti Vespertijt et quod juger terre predictum Waltero dicto (dg: Peter) Preter (dg: in p) de communitate de Gheffen in partem cessit ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Stamelart de Penu promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum antique pecunie atque hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco annuatim exinde solvendis. Quo facto consituti' coram scabinis infrascriptis (dg: Jacobus van den Wale Wiel) et Elizabeth de Zon relicta quondam Petri de Zon cum suo tutore (dg: etc super premissis et jure ad opus dicti Arnoldi Stamelart Petrus filius eiusdem Elizabeth et Gerardus de Eijke filius quondam Henrici Posteels gener eiusdem Elizabeth super premissis et jure renun) #hereditariam paccionem unius modii siliginis quam ex premissis se solvendam habere dicebat ..... 'dicebat# ad opus Arnoldi Stamelart predicti hereditarie renunciavit effestucando promittens cum dicte Elizabet tutore ratam servare insuper Jacobus van den Wiel super hereditaria paccione (dg: unius modii siliginis) #sex sextariorum siliginis# mesure de Busco quam solvendam habuit ex hereditatibus predictis ut dicebat atque super jure ad opus dicti Arnoldi Stamelart de Penu hereditarie renunciavit effestucando promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wellinus et Scilder datum tercia post lethare.

BP 1175 f 059v 08 di 21-03-1368.

Arnoldus Stamelart van Spanct verhuurde aan Henricus Roempot 4½ morgen land ter plaatse Oeteren, tussen voornoemde Henricus Roempot enerzijds en wijlen Johannes Dachverlies anderzijds, voor 3 jaar.

Arnoldus Stamelart de Spanct quatuor et dimidium jugera terre vel circiter sita in loco dicto Oeteren inter hereditatem Henrici Roempot ex uno et inter hereditatem quondam Jo Dachverlies ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita ut dicebat locavit recto locacionis modo Henrico Roempot predicto ab eodem ad spacium trium annorum libere possidenda promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Wellinus et Scilder datum tercia post .....

BP 1175 f 059v 09 di 21-03-1368.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Arnoldus Stamelart 4½ kruisken mottoen met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368), hetzelfde bedrag met Sint-Martinus over 1 jaar (zo 11-11-1369), en 4½ kruisken mottoen en 8 pond met Sint-Martinus over 2 jaar (ma 11-11-

1370) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Arnoldo Stamelart quatuor et dimidium cruijskens #mottoen# Martini proxime et tantum a Martini proxime ultra annum et quatuor et dimidium cruijskens mottoen et octo libras monete a Martini proximo ultra duos annos sine medio persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1175 f 059v 10 di 21-03-1368.

Johannes gnd Luppen vleeshouwer droeg over aan Elizabeth van Zon wv Petrus van Zon (1) een stuk land in Geffen, tussen Katherina wv Petrus<sup>?</sup> van Tula enerzijds en Andreas Peenderman anderzijds, (2) een stuk land in Geffen ter plaatse Korput., tussen eertijds Henricus Meijers enerzijds en voornoemde Katherina anderzijds. Transportant en Denkinus zvw Johannes van Tula beloofden verplichtingen af te handelen.

Johannes dictus Luppen carnifex (dg: et Denk) peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Gheffen inter hereditatem (dg: Denkini filii) #Katherine relictæ# quondam Petri<sup>?</sup> de Tula ex uno et inter hereditatem Andree (dg: Pen) Peenderman ex alio atque peciam terre (dg: dicto) sitam in dicta parochia ad locum Corput.. inter hereditatem que fuerat Henrici Meijers ex uno et inter hereditatem dicte (dg: Denkini) #Katherine# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Elizabeth de Zon relictæ quondam Petri de Zon promittentes dictus Johannes et cum eo (dg: dictus) Denkinus #filius quondam Johannis de Tula indivisi# indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 059v 11 di 21-03-1368.

Johannes Luppen beloofde aan Arnoldus Stamelart 20 pond geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368), 10 pond geld met Pasen over 1 jaar (zo 01-04-1369), 10 pond met Pasen over 2 jaar (zo 14-04-1370) en 10 pond geld met Pasen over 3 jaar (zo 06-04-1371) te betalen.

Johannes Luppen promisit super omnia Arnoldo Stamelart XX libras monete ad pasca proxime persolvendas et X libras #monete# a pasca proxime ultra annum et X libras a pasca proxime ultra duos annos et X libras monete a pasca proxime ultra tres annos sine medio persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 059v 12 di 21-03-1368.

Denkinus gnd Hughenoij zvw Godefridus gnd Hughenoijs zoen droeg over aan Lambertus gnd Leijdecker, tbv hem en ~~Johannes~~ gnd Koijt, het momberschap over Agnes dvw Nijcholaus van Meghen.

[Denki]nus dictus Hughenoij filius quondam Godefridi dicti Hughenoijs zoen totum jus mamburnitatis sibi competens in Agnetem filiam quondam [Nijc]holai de Meghen et in bonis eiusdem Agnetis ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto dicto Leijdecker ad opus sui et ad opus [<sup>109</sup>Johannis] dicti Koijt et effestucando promittens ratam servare.

BP 1175 f 059v 13 ±di 21-03-1368.

~~Voor~~voornoemde Johannes beloofde voornoemde Denkinus hiervan schadeloos te houden. En hij ontlastte voornoemde Johannes en Katherina .....

---

<sup>109</sup> Meest waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1175 f 059v 13 ±di 21-03-1368.

van alle onderlinge geschillen.

[Dictus] Johannes promisit dictum Denkinum ab hiis indempnem servare (dg: qu) insuper dictus Jo quitum proclamavit dictum Denkinum et Katherinam ..... omnibus causis quas ipse habuit moven[<sup>das?</sup>] contra eos quacumque occasione usque in diem presentem. Testes datum [supra].

**1175 f. 033r. scan 1175 033-R.**

Dominica judica: zondag 26-03-1368.

Quarta post judica: woensdag 29-03-1368.

Quinta post judica: donderdag 30-03-1368.

BP 1175 f 033r 01 ±di 21-03-1368.

Johannes gnd Coeleman nzv Petrus van Crekelhoven beloofde aan Henricus gnd Hoessche van Bielrevelt en zijn vrouw Sophija een lijfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Johannes dictus Coeleman filius naturalis Petri de Crekelhoven promisit super omnia #habita et habenda# Henrico dicto Hoessche de Bielrevelt a[d] op[us sui et] ad opus Sophije sue uxoris quod ipse Johannes dabit et solvet dictis Henrico et Sophie seu alteri eorum diutius viventi [vitalem] pensionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum seu alterius eorundem coniugum diutius viventis purificatione et in Busco tradendam etc ex omnibus et singulis suis bonis #hereditariis atque paratis# ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat tali condicione quod alter dictorum coniugum diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Spina et Loze datum s[upra].

BP 1175 f 033r 02 ±di 21-03-1368.

Henricus gnd van Goerse, wollenklerenwever wonend in Empel, verkocht aan Johannes zvw Alardus gnd Spapen een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Sponen, tussen Nijcholaus gnd Ele Meijnssen zoen enerzijds en Johannes gnd Denen zoen anderzijds, (2) een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Werle, tussen Mathijas Halbaecs zoen enerzijds en Lambertus gnd Langhe anderzijds, (3) een huis en tuin in Empel, tussen Godefridus van Vlimer enerzijds en Eelkinus gnd Haecs zoen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 29 schelling 6 penning gemeen pajment.

Henricus dictus de Goerse (dg: commorans) textor laneorum (dg: laneorum) commorans in Empel ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Alardi dicti Spapen hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre dicti venditoris sita in parochia de Empel ad locum dictum Sponen inter hereditatem Nijcholai dicti (dg: Veren) #Ele# Meijnssen zoen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Denen zoen ex alio atque ex pecia terre dicti venditoris sita in dicta parochia ad locum dictum Werle inter hereditatem Mathije Halbaecs zoen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Langhe ex alio (dg: p) et ex (dg: peci) domo et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia (dg: i) inter hereditatem Godefridi de Vlimer ex uno et inter hereditatem Eelkini dicti Haecs zoen ex alio ut dicebat ab eodem promittens warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto hereditario censu XXIX solidorum et sex denariorum communis pagamenti annuatim exinde prius solvendo promisit insuper sufficientes facere. Testes datum

supra.

BP 1175 f 033r 03 zo 26-03-1368.

Albertus zvw Egidius vleeshouwer en Johannes Hoenken beloofden aan Gobelinus van den Berghe 7 mottoen met Pinksteren aanstaande (zo 28-05-1368) te betalen.

Albertus filius #quondam# Egidii carnifex (dg: ex promisit s)  
Johannes Hoenken promiserunt indivisi super omnia Gobelino van den Berghe septem mutones ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Spina et Wellinus datum dominica judica.

BP 1175 f 033r 04 zo 26-03-1368.

Bartholomeus gnd Meus Oeden zoen en zijn broer Jacobus beloofden aan Henricus gnd Maes zoen van Hijnen 11 pond 10 schelling geld met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1368) te betalen.

Bartholomeus dictus (dg: M) Meus Oeden zoen et Jacobus eius frater promiserunt indivisi super omnia Henrico dicto Maes zoen de Hijnen XI libras et X solidos monete ad nativitatis Johannis proxime persolvendos.